
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 1 

с. Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 1 с. Приволжье) 

445560, Самарская область, муниципальный район 

Приволжский, с. Приволжье, ул. Парковая, д.16а 

тел: 8(84647) 9-11-45, факс 9-17-67 электронная почта:school1_prv@samara.edu.ru 
ИНН 6330050378, КПП 633001001, ОГРН 1116330004955 

лицензия № 6087 от 20 октября 2015г., 

свидетельство об аккредитации № 397-15 от 15 декабря 2015г. 

сайт школы http://schkola1priv.minobr63.ru 

 

 

Приказ  №39/1 

 
 

                                                                                                                                 от 28.04.2021 г.                                                                              

 

Об организации работы 

в праздничные дни 

 
На основании Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 г. № 242 «Об 

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.», 

устанавливающего  с 4 по 7 мая 2021 г. нерабочие дни с сохранением за работниками 

заработной платы в целях сокращения распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Объявить рабочие дни с 04.04.2021 по 07.04.2021 г. по расписанию консультаций, для 

следующих  учителей 9 и 11 классов: 

- Саксонова Н.А. 

- Луковкина А.Ю. 

- Воронина О.П. 

- Подлужная О.Я. 

- Тряпочкина Н.В. 

- Бакетова Н.А. 

- Мельникова Т.А. 

- Прудникова А.А. 

- Палагина И.Г. 

- Фарафонтов А.Н. 

- Бурдаева М.А. 

- Жукова  Е.П. 

- Родионов А.В. 

 

2. Разместить расписание консультаций на сайте школы до 29.04.21г.  

Ответственный: заместитель директора по УВР Панина В.Ю. 

 

3. Педагоги дополнительного образования и учителя, ведущие внеурочную 

деятельность, работают дистанционно в период с 04.04.2021 по 07.04.2021 г. 

 

4. Разместить расписание дистанционных занятий на сайте школы до 29.04.21г.  

Ответственный: заместитель директора по ВР Артюшкина И.А. 

 

5.Организовать подвоз учащихся на занятия в период с 04.04.2021 по 07.04.2021 г. 

Объявить рабочие дни водителям в соответствии с графиком работы: 

http://schkola1priv.minobr63.ru/


- Шарохин С.Н.; 

- Панин И.В.; 

- Башаров С.Н.; 

- Яшкин В.А.; 

- Чеснов А.Г.; 

Ответственный: заместитель директора по безопасности Зяблов В.М. 

 

6.Объявить рабочие дни в период с 04.04.2021 по 07.04.2021 г. для уборщиков служебных 

помещений в соответствии с графиком работы: 

- Костюнина Т.А.; 

- Григорьева О.А.; 

- Ручина О.В.; 

- Варварина Т.Н.; 

- Лексина Е.М.; 

- Безбородова Л.В.; 

- Постнова М.Ш.; 

Ответственный: завхоз Ососова Л.А. 

 

7.Объявить рабочие дни в период с 04.04.2021 по 07.04.202г. для вахтеров: 

- Араскина О.А.; 

- Сосновский В.П.; 

Ответственный: завхоз Ососова Л.Е. 

 

  

 

 

директор  школы _____________________/Е.Н. Прудникова/ 

 

 


